



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AKTIVE EJENDOMME APS**  
**KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2021

---

Trine Lindgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aktive Ejendomme ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 69 82 87
	Stiftet: 5. september 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jaque Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, der alle har som væsentligste aktiviteter at eje, drive og udleje investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på 711 tkr. og har pr. 31. december 2020 en egenkapital på 35.569 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>757.521</b>	<b>5.990.299</b>
Eksterne omkostninger.....		-49.875	-27.225
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>707.646</b>	<b>5.963.074</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	93.160	19.956
Andre finansielle omkostninger.....	2	-102.928	-84.554
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>697.878</b>	<b>5.898.476</b>
Skat af årets resultat.....	3	13.121	20.201
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>710.999</b>	<b>5.918.677</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		757.521	0
Overført resultat.....		-46.522	5.918.677
<b>I ALT.....</b>		<b>710.999</b>	<b>5.918.677</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		37.820.527	37.161.432
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>37.820.527</b>	<b>37.161.432</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>37.820.527</b>	<b>37.161.432</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.028.160	2.935.000
Udsudte skatteaktiver.....		13.121	20.201
Tilgodehavender.....		<b>3.041.281</b>	<b>2.955.201</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.041.281</b>	<b>2.955.201</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>40.861.808</b>	<b>40.116.633</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.571.113	0
Overført overskud.....		33.917.985	34.778.099
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>35.569.098</b>	<b>34.858.099</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.265.085	5.231.471
Anden gæld.....		27.625	27.063
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>5.292.710</b>	<b>5.258.534</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.292.710</b>	<b>5.258.534</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>40.861.808</b>	<b>40.116.633</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	0	34.778.099	34.858.099
Forslag til resultatdisponering.....		757.521	-46.522	710.999
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		813.592	-813.592	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.571.113</b>	<b>33.917.985</b>	<b>35.569.098</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	93.160	19.956	1
	<b>93.160</b>	<b>19.956</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	102.928	84.554	2
	<b>102.928</b>	<b>84.554</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....	-13.121	-20.201	3
	<b>-13.121</b>	<b>-20.201</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		49.429.242	
Afgang.....		-13.179.828	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>36.249.414</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		-12.267.810	
Årets værdireguleringer .....		757.521	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		13.081.402	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>1.571.113</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>37.820.527</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			5
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kdl Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
